
UCHWAŁA NR XXII/139/16 
RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali na rzecz dotychczasowych 
najemców. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 
1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 roku  poz. 1774 z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 9     
w miejscowości Pląchawy, obręb Pląchawy, gmina Dąbrówno. Z własnością tego lokalu 
związany jest udział wynoszący 185/1000 (sto osiemdziesiąt pięć/tysięcznych) części                 
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oznaczony w ewidencji gruntów nr 59 oraz 
części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, opisanej      
w księdze wieczystej Nr EL1O/00019893/5. Do lokalu 9/1 przypisano dwa pomieszczenia 
gospodarcze znajdujące się na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 60, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019892/8. 

 
§ 2 

Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr  6 w budynku nr 9    
w miejscowości Pląchawy, obręb Pląchawy, gmina Dąbrówno. Z własnością tego lokalu 
związany jest udział wynoszący 154/1000 (sto pięćdziesiąt cztery/tysięczne) części                     
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oznaczony w ewidencji gruntów nr 59 oraz 
części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, opisanej      
w księdze wieczystej Nr EL1O/00019893/5. Do lokalu 9/6 przypisano dwa pomieszczenia 
gospodarcze znajdujące się na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 60, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019892/8 oraz 
ogródek przydomowy oznaczony w ewidencji gruntów nr 62, dla którego prowadzona jest księga 
wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019890/4 . 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 3 
Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr  5 w budynku nr 9  
w miejscowości Pląchawy, obręb Pląchawy, gmina Dąbrówno. Z własnością tego lokalu 
związany jest udział wynoszący 136/1000 (sto trzydzieści sześć/tysięcznych) części                   
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oznaczony w ewidencji gruntów nr 59 oraz 
części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, opisanej      
w księdze wieczystej Nr EL1O/00019893/5. Do lokalu 9/5 przypisano dwa pomieszczenia 
gospodarcze znajdujące się na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 60, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019892/8 oraz 
ogródek przydomowy oznaczony w ewidencji gruntów nr 24, dla którego prowadzona jest księga 
wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019928/0 . 

 



§ 4 
Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr  2 w budynku nr 15 
w miejscowości Wierzbica, obręb Wierzbica, gmina Dąbrówno. Z własnością tego lokalu 
związany jest udział wynoszący 2835/10000 (dwa tysiące osiemset trzydzieści 
pięć/dziesięciotysięcznych) części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oznaczony     
w ewidencji gruntów nr 10/14 oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali, opisanej w księdze wieczystej Nr EL1O/00019385/1. Do lokalu 15/2 
przypisano pomieszczenie gospodarcze znajdujące się na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 10/18, dla której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym                 
w Ostródzie EL1O/00019388/2. 
 

§ 5 
Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr  1 w budynku nr 14 
położony w miejscowości Osiekowo, obręb Osiekowo, gmina Dąbrówno na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów Nr 23/8 dla której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym 
w Ostródzie KW 15892 wraz z udziałem w gruncie oraz dwa pomieszczenia przynależne 
znajdujące się również na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 23/8. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


